[image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
18.04.2013
                             №   24

О согласии на передачу муниципального имущества в государственную  собственность субъекта Российской Федерации (пожарный пост в с. Нарым)
         В целях рационального использования объектов недвижимости, на основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая ходатайство директора ОГУ «Управление по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности Томской области» от 28.03.2013г. № 12-02/503,

Д У М А РЕШИЛА:

1. Дать согласие на передачу нежилых помещений общей площадью 120,6 кв.м., находящихся по адресу: Томская область, Парабельский район, с. Нарым, пер. Садовый, 10, помещения № 3,7,8, балансовой стоимостью 200 000 (Двести тысяч) рублей, принадлежащих муниципальному образованию «Парабельский район» в  государственную собственность Томской области для размещения пожарного поста.

2. МКУ Комитет по управлению имуществом Парабельского района (Рязанова Е.А.) произвести передачу нежилых помещений в соответствии с действующим законодательством РФ.

3. Контроль над исполнением решения возложить на правовую комиссию (А.П. Ёлкин).

Председатель Думы
                                                                              Г.Д. Аминов